Município de Mirante do Paranapanema/SP
– Capital do Pontal e da Reforma Agrária –

Rua José Marcolino Sobrinho, nº 721 – Centro – Fone/Fax: (18) 3991-9191 – CNPJ 44.937.365/0001-12
Mirante do Paranapanema – SP – CEP 19.260-000

prefeitura@mirantedoparanapanema.sp.gov.br – http://www.mirantedoparanapanema.sp.gov.br/

1

MUNICÍPIO DE MIRANTE DO PARANAPANEMA
EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 002/2021 - B

Art. 1º - ÁTILA RAMIRO MENEZES DOURADO, Prefeito Municipal de Mirante do Paranapanema, estado de

São Paulo, no uso de suas atribuições legais, HOMOLOGA as inscrições, referente ao Concurso Público aberto através do
Edital de Concurso Público Nº 002/2021, conforme segue:

INSCRIÇÃO CARGO NOME DOCUMENTO

503245 AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL - ESF ALANA SANTANA VIEIRA 498260203
504193 AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL - ESF CHALANDRA DOS SANTOS 59825481
504720 AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL - ESF EDUARDO COSTA MACHADO 400172227
506927 AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL - ESF ELIDIANA P DOS SANTOS 400791134
507308 AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL - ESF FLAVIA ROBERTA APARECIDA DE LIMA 410996099
503800 AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL - ESF GEAN DA SILVA COSTA 568784194
505532 AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL - ESF JAQUELINE COSTA DOS SANTOS 462878715
503581 AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL - ESF JOCIMARA APARECIDA DOS SANTOS 485318933
507281 AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL - ESF SABRINA SCHULZ MACHADO 445800124
506833 AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL - ESF SANDRA HALLWAS RIBEIRO ALVES 236301974
507221 ENFERMEIRO - ESF AMANDA PERES HIGUCHI 399748544
503780 ENFERMEIRO - ESF BEATRIZ DE SOUSA GARCIA CARVALHO 5408614802
507100 ENFERMEIRO - ESF CILENE APARECID SILVA 189794975
504269 ENFERMEIRO - ESF CINTIA CRISTINA SOARES COSTA 488023567
503423 ENFERMEIRO - ESF DAIANE APARECIDA VIEIRA 405842859
504617 ENFERMEIRO - ESF GRAZIELA PEREIRA DA SILVA 406526734
503518 ENFERMEIRO - ESF JANAINA APARECIDA DE SOUZA CAMILO 468509148
506332 ENFERMEIRO - ESF JULIANI SANTOS NERIS 454701093
507350 ENFERMEIRO - ESF LARISSA DE ALMEIDA FERREIRA 561782532
503426 ENFERMEIRO - ESF LETICIA GONCALVES CUSTODIO 437965296
503572 ENFERMEIRO - ESF MARCELA OLIVEIRA DE PAULA 403898948
507330 ENFERMEIRO - ESF MARCIA CRISTINA NAVARRO YANO 279907424
504027 ENFERMEIRO - ESF MARCIA SANTANA 407825125
504312 ENFERMEIRO - ESF MARIANA DA SILVA LUZ 522194515
503387 ENFERMEIRO - ESF NICOLE MAGALHAES SANTANA 390476936
503962 ENFERMEIRO - ESF TATIANE DE SOUZA SANTOS 56740030
503459 ENFERMEIRO - ESF THYFANY CRICIA CORDEIRO ALVES 435275720
507413 ENFERMEIRO - ESF VALDEMIR RODRIGUES 325050132

Art. 2º - O candidato que não tiver sua inscrição homologada deverá interpor recurso, conforme disposto no

item 11. do Edital de Concurso Público nº 002/2021. O candidato que não interpor recurso em tempo hábil perderá o
direito de realizar a prova.

Art. 3º - Informamos aos candidatos homologados que a Prova Escrita Objetiva será realizada no dia 17 DE

OUTUBRO DE 2021, com início às 09H00MIN, na ESCOLA MUNICIPAL “PROFª ZENÓBIA GREGÓRIO CAMPELO
CABRAL”, sito à Avenida Joaquim Juca de Góis, nº 882 – Centro, em Mirante do Paranapanema/SP.

Art. 4º - O candidato deverá comparecer ao local designado, munido de UM DOS SEGUINTES DOCUMENTOS

NO ORIGINAL:
- Cédula de Identidade - RG;
- Carteira de Órgão ou Conselho de Classe;
- Carteira de Trabalho e Previdência Social;
- Carteira Nacional de Habilitação, emitida de acordo com a Lei 9.503/97 (com foto);
- Passaporte.
Parágrafo único. Não será permitida a entrada de candidatos no local de prova após o horário de início das provas.

Município de Mirante do Paranapanema/SP
– Capital do Pontal e da Reforma Agrária –

Rua José Marcolino Sobrinho, nº 721 – Centro – Fone/Fax: (18) 3991-9191 – CNPJ 44.937.365/0001-12
Mirante do Paranapanema – SP – CEP 19.260-000

prefeitura@mirantedoparanapanema.sp.gov.br – http://www.mirantedoparanapanema.sp.gov.br/

2

Art. 5º - Em razão da pandemia da COVID-19 os candidatos deverão fazer o uso de máscaras nas
intermediações e no interior do local de realização das provas. A lotação das salas será amplamente reduzida, em até 50%
da capacidade máxima. Será fornecido na entrada do local de prova álcool em gel e serão seguidas todas as normas e
medidas de higiene e precaução a COVID-19.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Mirante do Paranapanema /SP, 07 de outubro de 2021.

ÁTILA RAMIRO MENEZES DOURADO
Prefeito Municipal